

Rif. cliente:

Data 30/11/2022

Riferimento fatturazione cliente:

Codice	Ragione sociale
910209	COMUNE DI OSINI
Indirizzo	
PIAZZA EUROPA 08040 OSINI OG	
Partita iva	
00152060919	
Telefono	Fax
078279031	

Riferimento spedizione cliente:

Codice	Ragione sociale
910209	COMUNE DI OSINI
Indirizzo	
PIAZZA EUROPA 08040 OSINI OG	
Partita iva	
00152060919	
Telefono	
078279031	

Immagine	Codice	Descrizione	U.D.V.	Conf	Quantità	Prezzo	Imponibile riga
	FL	RAS0003 BACINELLA PORTAOGGETTI			1	0,70 €	0,70 €
	FL	RAS0132 FALDONI ARCHIVIO D 5			5	13,39 €	66,95 €
	FL	RAS0067A CARTELLINA ELICA CORALLO			1	2,51 €	2,51 €
	FL	RAS0067B CARTELLINA CORALLO S			1	2,51 €	2,51 €
	FL	RAS0061 CARTELLINA CON ELASTICO			2	1,60 €	3,20 €
	FL	RAS0061B CARTELLINA CON ELASTICO ROSSO			2	1,60 €	3,20 €
	FL	RAS0071A CARTELLINA FINETRA AZZ			5	5,25 €	26,25 €
	FL	RAS0071B CARTELLINA FINEXTRA			5	5,25 €	26,25 €
	FL	RAS0066B CARTELLA MANILLA			3	2,91 €	8,73 €
	FL	RAS0064C CARTELLA MANILLA			3	3,30 €	9,90 €
	FL	RAS0065A CARTELLA IN MANILLA GIALLO			3	2,91 €	8,73 €
	FL	RAS0086 CORRETTORE A NASTRO			5	0,38 €	1,90 €
	FL	RAS0083 CORRETTORE A PENNA			5	0,20 €	1,00 €
	FL	RAS0085CORRETTORE LIQUIDO 20ML			5	0,16 €	0,80 €
	FL	RAS0131 EVIDENZIAOTRE FIBRA COLOR GIALLO			10	0,61 €	6,10 €
	FL	RAS0128C EVIDENZIAOTRE FIBRA COLOR ROSA			10	0,61 €	6,10 €

Immagine	Codice	Descrizione	U.D.V.	Conf	Quantità	Prezzo	Imponibile riga
	FL	RAS0131D EVIDENZIAOTRE FIBRA COLOR VERDE			10	0,61 €	6,10 €
	FL	RAS0135 FERMAGLI N 4			10	1,18 €	11,80 €
	FL	RAS0136 FERMAGLI N 6			10	2,09 €	20,90 €
	FL	RAS0082 COLLA STICK G 20			5	0,17 €	0,85 €
	FL	FL RAS0094 PUNTI METALLICI 6/4			10	0,60 €	6,00 €
	FL	RAS0019B BUSTA FOR. UNIV. ELICA			5	0,83 €	4,15 €
	FL	RAS0020 BUSTA FOR. UNIV 12			10	0,73 €	7,30 €
	FL	RAS0194 PENNA SFERA A SERIES			10	1,82 €	18,20 €
	FL	RAS0194A PENNA SFERA A SERIES NERO			10	1,82 €	18,20 €
	FL	RAS0194B PENNA A SERIES ROSSO			2	1,82 €	3,64 €
	FL	RAS0147 MATITA ELICA ROMA N2			10	0,20 €	2,00 €
	FL	RAS0188 NASTRO ADEVI TRASP 15X10MT			5	0,10 €	0,50 €
	FL	RAS0189 NASTRO ADESIV TRASP 19X66			5	1,65 €	8,25 €
	FL	RAS0190 NASTRO 50X66			3	2,59 €	7,77 €
	FL	RAS0191 NASTRO 50X66 TRASP			3	2,44 €	7,32 €
	FL	RAS0140 GOMMA ELICA MOBY			4	0,50 €	2,00 €
	FL	RAS0138 FORBICI			2	0,29 €	0,58 €
	FL	RAS0137 FORBICI 21CM			2	0,53 €	1,06 €
	FL	RAS0046 CALCOLATRICE DA TAVOLO			4	2,63 €	10,52 €
	FL	RAS0011 QUADERNO			10	3,16 €	31,60 €
	FL	RAS0012 QUADERNO A SPIRALE			10	1,00 €	10,00 €
	FL	RAS0012A QUADERNO A SPIRALE			5	1,00 €	5,00 €
	5544	Temperamatite con serbatoio doppio foro col. ass.	CAD	12	10	1,92 €	19,20 €
	PL3103	Cucitrice CENTRA P21 per punti 6 4	CAD	6	5	8,00 €	40,00 €

Immagine	Codice	Descrizione	U.D.V.	Conf	Quantità	Prezzo	Imponibile riga
	PL4264	Colla universale VINAVIL flacone g 1000	CAD	6	10	13,10 €	131,00 €
	5551	Cutter lama grande bloccaggio a vite	CAD	20	10	2,67 €	26,70 €
	PU03440	Spago fino 2 4 gomito g 100	CF	10	1	14,30 €	14,30 €
	2095	Spago medio 2 2 gomito g 100	CF	10	1	9,50 €	9,50 €
	PU03268	Vaschetta portacorrispondenza ESSELTE Colour Breez	CAD	1	10	2,98 €	29,80 €
Imponibile totale							629,07 €
Iva							138,40 €
Trasporto							0,00 €
Totale documento							767,47 €

Ai suddetti prezzi va aggiunta la prevista percentuale I.V.A. di legge

Vi ricordiamo i plus del SERVIZIO Errebian: consulenza per l'acquisto, possibilità di scelta di oltre 15.000 articoli, qualità dei prodotti selezionati, prezzi competitivi, prodotti pronto magazzino, consegna in 24 ore in tutte le regioni d'Italia peninsulare (48 nei centri minori), 48 ore nelle isole (72 ore nei centri minori) consegna del materiale al piano, trasporto gratuito per ordini superiori a 100 euro + IVA, garanzia su tutti i prodotti in Catalogo, Customer Care al NUMERO VERDE 800.868011/800.868036/800.356525 per servizi e assistenza pre e post-vendita.

L'Agente

ROBERTO CALABRESE